placitare poterit vel impladtari: vt de codenfitincre M . dc Patefhull in
comitatu Suff.anno regni Regis H . deeiinofccundo dc libertate Eli enf.
interThomam perfonam ecclefia? de Framefdon & Robertum filifi Al-
rici.Forma breuis talis eft.Rexvicecomlalutem.Si talis perfona ecclefia; f
talis fecerit te fecurum &c. tunc fummoneas per bonos fum monitores.
xii.liberos& legales homines de vifin ero tali,qubdfint coram i uftitiarijs

noftris ad primam affifam &c.parati fiicramcnto recognofcere ^vtru tan-
- tum terra? cum pertinenti) s in tali villa fit libera eleemofina pertinens ad

ecclcfiam ipfius talis de tali villa, an laycum feodum talis. Et hoc fi pro
Re<ftorc,fi autem pro layco, tunc fic:Si talis laicus fcilicet&c, vtfupra.
Vtrum tantum terra? cum pertinentijs in tali villa fit laycum feodum ip-

fius talis in tali villa, an libera eleemofina pertinens ad ecclefiam talcTde

tali villa. Et in ter im terram illam videat & nomina eorum imbreuiaii fa-

cias, & fummoneas perbonos fummonitores pnediftum talem qui ter-

ram illam tenet, quod tunc fit ibi auditurus illam recognitionem
, & ha-

beas ibi fumm & hoc breue T efte &c.

i De modoprocedendi& rtfpondcndi, i. Vbiidcetbcc ajpftvbinott. Qualiter

ceditur ad ajjtftm. 4 . ^AUajorwain modum Iuratx. C'4J>.u

O Vmmonitus autem, fi ad diem fibi datum non venerit , nec fe efToni-

^jaueritjtunc refummoneatur quod iit ad alium diem,vtfupra in afiifa

mortis antecefforis plenius . Si vero comparuerit, multipliciter ref-

pondere poteriteontraairifam . Inprimis fi error fuerit in impetratione

vtfupra . Item quod ccclefia talis nunquam fuit inde in feyfina aliqua fi

clericus petat.Eodcm modo refpondcre poterit clericus contra laycum,

fi iayeus petat dc diileyfina fua jppria vel alicuius antecdforis fui
,
cum

fine feyfina petere non poifit. Item dicere poterit quod nunquam fuit

in feyfina in dominico nifi tantum de feruitio.

d, C2. Item
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-T 2 Item ad hoc quod dicit ( libera eleemofina ) videndum erit qua?&

qualis fit ad hoc qu6d procedat affifa ,
& vtrum terra data iit ecclcfijspa-

rochialibus vel alijs fupradidis, & h ecclefijs parochiahbus, vtrum fitln

?. bcn ^rai« lihir^faundum quod datafuent in dotemjemporede-

^dicationis vel alio tempore,et in quibus caiibus locum habebit affifa. Et

vocari poterit warantus tam a clerico quam alayco , & fiat per omnia vt

fupradrdiKn eft de warranto vocato ,
vt fupra de affifa mortis anteceffio-

ris si t iitcm terra data fuerit ecclcfijs cathedralibus vel coucntuaiibus,